
На основу члана 49. и 99. Статута града Шапца (,,Сл. лист града Шапца” број 32/08 и 

33/16) и Одлуке о усвајању Локалног антикорупцијског плана града Шапца („Сл. лист 

града Шапца“ број 4/18), градоначелник града Шапца, дана 12.03.2018. године, доноси 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЛИЦА ЗАДУЖЕНОГ ЗА КООРДИНАЦИЈУ ОДГОВОРНИХ 

СУБЈЕКАТА У СПРОВОЂЕЊУ АКТИВНОСТИ ИЗ ЛОКАЛНОГ 

АНТИKОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА ГРАДА ШАПЦА 

 

 

 

Члан 1. 

За лице задужено за координацију одговорних субјеката  у спровођењу активности из 

локалног антикорупцијског плана града Шапца (ЛАП) именује се: 

 

- Мирјана Мецић – Маринковић, магистар техничких наука, шеф Одсека за 

локални економски развој и предузетништво 

 

 

 

Члан 2. 

Лице из члана 1. овог Решења задужено је за координацију одговорних субјеката у 

спровођењу активности из ЛАП-а, има обавезу да води рачуна о роковима за 

спровођење активности, да о доспелим роковима и обавезама благовремено обавештава 

одговорне субјекте, као и да врши техничко, организационо и административно 

усклађивање рада службеника/организационих једница и органа ЈЛС у процесу 

спровођења активности из ЛАП-а. 

 

 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 4. 

Објавити у Службеном листу града Шапца. 

 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ШАПЦА 

      БРОЈ:110-00-38/2018-13 

 

 

 ГРАДОНАЧЕЛНИК 

                                                                                                       Небојша Зеленовић 


